

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ
 เลขที่รับ..... ๑๔๑
 วันที่..... 30 ส.ค. 2565
 เวลา.....

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคิ่งสะดา หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคิ่งสะดา หมู่ที่ 1 ตำบลอุทัย อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอุทัย
 แบบเลขที่ / 2565 ลงวันที่

คำนวณราคากลางโดย นางสาวปัทมา สิงห์อุบล ผู้ช่วยนายช่างโยธา เมื่อวันที่ 18 ส.ค. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	380.00	115.07	43,726.60	1.3607	156.58	59,498.78
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
2.1	งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	147.20	507.33	74,678.98	1.3607	690.32	101,615.68
2.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	24.00	394.07	9,457.68	1.3607	536.21	12,869.07
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	480.00	440.44	211,411.20	1.3607	599.31	287,667.22
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	185.94	2,789.10	1.3607	253.01	3,795.13
3.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	81.00	86.27	6,987.87	1.3607	117.39	9,508.39
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	32.00	362.21	11,590.72	1.3607	492.86	15,771.49
5	งานตีเส้นจราจร							
5.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	32.00	260.00	8,320.00	1.2764	331.86	10,619.65
รวมค่าก่อสร้าง								501,345.42
คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน (ห้าแสนหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทสี่สิบสองสตางค์)								501,345.42


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

360,642.15
8,320.00
1.3607
1.2764


ประมาณการโดย


 (นางสาวปัทมา สิงห์อุบล)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา


เห็นชอบ


 (นายเอกชัย การวัฒน์)
 ปลัดเทศบาลตำบลอุทัย

ตรวจ


 (นายสุทธินันท์ สมบัติจิราภรณ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ


 (นายอรรถพร บุญจิตรากุล)
 นายกเทศมนตรีตำบลอุทัย